Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 0Ю9 года № ^^-0^

О многофункциональном наставничестве
педагогических работников на 2022 - 2023 уч. г.

в СП «Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ с. Курумоч

В соответствии с п. 4 распоряжения Министерства образования и науки
Самарской области от 17.05.2022 г. № 529-р « Об утверждении и реализации
Плана мероприятий по развитию наставничества в образовательных
организациях Самарской области на 2022 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. О назначении куратора по внедрению программы
многофункционального наставничества на 2022 - 2023 уч. г. по работе с
молодыми педагогами в СП «Детский сад «Белочка» старшего воспитателя
Нуйкину Ю.В.

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2022-2023
учебный год.

3. Руководителю СП «Детский сад «Белочка» Бородай Т.А. закрепить
распорядительным документом наставников за молодыми педагогами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП
«Детский сад «Белочка» Бородай Т.А.

'Ш с. Курумоч Е.А. Тиханова

С прию

		2022-10-06T12:46:33+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ